
Mandaat inzake aansprakelijkstellingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen;

 

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is bevoegdheden te mandateren aan

ambtenaren;

 

Gelet op titel 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

1. Het afdelingshoofd Dienstverlening te mandateren voor het afwijzen van aansprakelijkstellingen;

2. Ondermandaat te verlenen aan de teamleider Team HRO & Financiën en de Juridisch adviseurs

van het team JZ & Communicatie.

Mijdrecht, 9 april 2019

Burgemeester en wethouders van De Ronde Venen,

de secretaris,

Lilian Schreurs

de burgemeester,

Maarten Divendal

Afdelingshoofd Dienstverlening

Angelique Broere

Nr. 97688

GEMEENTEBLAD 23 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2019 nr. 97688 23 april 20191


